
INSIGHT
Nyheter från SAT-7
Juni 2023

KRISTEN MEDIA  
FÖR MELLANÖSTERN  
OCH NORDAFRIKA

Reflektioner från SAT-7:s 
partnerskapskonferens

VISA PÅ 
LJUSET 

Respons på jordbävningarna | Stöd till 
ungdomar | Lyssna till kvinnors röster



Från förtryck i Iran till våld i Sudan – Mellanöstern och Nordafrika (MENA) lider 
av många prövningar och mycket nöd. Men i mörkret lyser Kristi ljus klart bland 
de kristna i regionen, då de troget bär vittnesbördet om honom i sina ord och 
handlingar. SAT-7 finns till för att visa på det ljuset: Att göra Guds sanning och 
kärlek mer synliga, den som bor hos våra bröder och systrar och som de så generöst 
delar med sig av till andra. 

Detta syfte är det som styr varje aspekt av SAT-7:s arbete. Det driver oss att svara 
både andligt och praktiskt på de lidanden som följer på naturkatastrofer och 
mänskliga katastrofer. Det tvingar oss att ta modiga nya initiativ att dela evangeliet, 
stödja kyrkan och betjäna samhället genom våra satellit TV-program och genom 
digital media. Det leder oss att adressera behov hos utsatta grupper i MENA, som 
barn och ungdomar, och kvinnor. 

I slutet av mars samlades SAT-7:s personal, partners och understödjare från många 
länder i Antalya i Turkiet för vår partnerskapskonferens. Det var intensiva dagar 
med andakt och gemenskap, och med delande och lärande från olika delar av 
SAT-7:s arbete. Det gav oss också möjlighet att stå tillsammans med våra kollegor 
från SAT-7 TÜRK, som modigt och orubbligt reagerat på den katastrofala 
jordbävningen som drabbade deras land i februari.  

Denna upplaga av INSIGHT fokuserar på huvudtemana från årets 
partnerskapskonferens. På följande sidor kan du läsa en rapport från konferensen 
och en sammanfattning av strategiska initiativ och mål som jag delade med de 
närvarande. Du hittar också nyheter från våra speciella sändningar för Turkiet och 
Iran, och lär dig om spännande nya projekt på våra fyra kanaler, samt med våra 
program för ungdomar och kvinnor. Här finns också uppdateringar från våra större 
sociala påverkansaktiviteter. 

Vad som är speciellt roligt med 
partnerskapskonferensen är att personligen få 
möta så många hängivna människor, som 
delar vår passion att visa på Kristi ljus bland 
kyrkorna i Mellanöstern och Nordafrika.  
När du läser dessa artiklar, be med oss 
att vår tid tillsammans ska fortsätta att 
inspirera oss under månaderna som ligger 
framför oss, och att Gud ska stärka vårt 
samarbete i det uppdrag som han har 
kallat oss alla till.

VISA PÅ LJUSET

Rita El-Mounayer 
VD för SAT-7 
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EN SAMMANKOMST ATT MINNAS
Partners, understödjare och SAT-7:s Partners, understödjare och SAT-7:s 
personal reste från hela världen för att delta i personal reste från hela världen för att delta i 
partnerskapskonferensen i Antalya i södra Turkiet partnerskapskonferensen i Antalya i södra Turkiet 
i mars 2023. i mars 2023. 

Konferensen, med temat Visa på ljuset, Konferensen, med temat Visa på ljuset, 
kännetecknades av starka berättelser och kännetecknades av starka berättelser och 
gripande vittnesbörd, och erbjöd möjlighet till gripande vittnesbörd, och erbjöd möjlighet till 
gemenskap och uppmuntran. Alla åkte tillbaka gemenskap och uppmuntran. Alla åkte tillbaka 
till sina sammanhang med en ny förståelse för de till sina sammanhang med en ny förståelse för de 
utmaningar som ligger framför och Guds trofasthet utmaningar som ligger framför och Guds trofasthet 
i att upprätthålla SAT-7:s arbete. i att upprätthålla SAT-7:s arbete. 

Deltagarna hörde om några av de enorma Deltagarna hörde om några av de enorma 
utmaningar som länderna i Mellanöstern och utmaningar som länderna i Mellanöstern och 
Nordafrika (MENA) står inför just nu. I Iran Nordafrika (MENA) står inför just nu. I Iran 
har vitt spridda protester angående kvinnors har vitt spridda protester angående kvinnors 
rättigheter orsakat stora omvälvningar och rättigheter orsakat stora omvälvningar och 
fortsatt kris och lidande. I Afghanistan förvärras fortsatt kris och lidande. I Afghanistan förvärras 
situationen för kvinnor då myndigheterna situationen för kvinnor då myndigheterna 
avlägsnar det lilla som finns kvar av deras avlägsnar det lilla som finns kvar av deras 
självständighet. SAT-7 TÜRK delade också med självständighet. SAT-7 TÜRK delade också med 
sig av en gripande rapport om kyrkornas svar på sig av en gripande rapport om kyrkornas svar på 
jordbävningen som drabbade Turkiet och Syrien jordbävningen som drabbade Turkiet och Syrien 
i februari, inklusive ett besök från kanalen till det i februari, inklusive ett besök från kanalen till det 
jordbävningsdrabbade området. jordbävningsdrabbade området. 

Mörka och komplicerade situationer som dessa Mörka och komplicerade situationer som dessa 
i MENA kräver att SAT-7:s svar är strategiskt i MENA kräver att SAT-7:s svar är strategiskt 
och målmedvetet. Varje SAT-7-studio, kanal och och målmedvetet. Varje SAT-7-studio, kanal och 
program hittar nya sätt att visa på Guds ljus i program hittar nya sätt att visa på Guds ljus i 
MENA. Deltagarna på partnerskapskonferensen MENA. Deltagarna på partnerskapskonferensen 
fick höra mycket om våra nya initiativ, allt ifrån fick höra mycket om våra nya initiativ, allt ifrån 
SAT-7 TÜRK:s dokumentärer om det kristna SAT-7 TÜRK:s dokumentärer om det kristna 
arvet till SAT-7 PARS teknologi för optisk arvet till SAT-7 PARS teknologi för optisk 
spårning. De fick också se material från bakom spårning. De fick också se material från bakom 
kulisserna av program som syftar till att stärka kulisserna av program som syftar till att stärka 
kvinnors och ungdomars röster. kvinnors och ungdomars röster. 

Deltagarna fick också möjlighet till mer direkta Deltagarna fick också möjlighet till mer direkta 
och personliga samtal genom presentationer av och personliga samtal genom presentationer av 
SAT-7:s personal från alla studior i Beirut, Kairo, SAT-7:s personal från alla studior i Beirut, Kairo, 
Istanbul, Limassol och Nordafrika, för att lära sig Istanbul, Limassol och Nordafrika, för att lära sig 
mer om hur de fungerar och vilka utmaningar som mer om hur de fungerar och vilka utmaningar som 
de möter. Det fanns också tid att reflektera över de möter. Det fanns också tid att reflektera över 
Guds otroliga sätt att försörja de sina, och åtskilliga Guds otroliga sätt att försörja de sina, och åtskilliga 
tillfällen till förbön och andakt, ledda av SAT-7:s tillfällen till förbön och andakt, ledda av SAT-7:s 
personal från olika delar av organisationen. personal från olika delar av organisationen. 

Vi tackar Gud för en framgångsrik och givande tid, Vi tackar Gud för en framgångsrik och givande tid, 
och ber att han ska använda det som delades vid och ber att han ska använda det som delades vid 
partnerskapskonferensen för att främja sitt rike och partnerskapskonferensen för att främja sitt rike och 
visa på ljuset i MENA.visa på ljuset i MENA.

RAPPORT FRÅN KONFERENSEN
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Ord räcker inte till för att beskriva det Ord räcker inte till för att beskriva det 
förskräckliga lidande som det turkiska folket förskräckliga lidande som det turkiska folket 
upplevde den 6 februari och veckorna och upplevde den 6 februari och veckorna och 
månaderna efteråt. Modiga turkiska kristna månaderna efteråt. Modiga turkiska kristna 
har svarat med Jesu kärlek, och en av SAT-7 har svarat med Jesu kärlek, och en av SAT-7 
TÜRK:s prioriteringar under denna tid har TÜRK:s prioriteringar under denna tid har 
varit att uppmärksamma dessa grupper av varit att uppmärksamma dessa grupper av 
osjälviska individer som tjänar sina samhällen. osjälviska individer som tjänar sina samhällen. 

Melih Ekener, direktor för SAT-7 TÜRK, Melih Ekener, direktor för SAT-7 TÜRK, 
delade sitt perspektiv på deras verksamhet delade sitt perspektiv på deras verksamhet 
vid partnerskapskonferensen. ”Kristna kyrkor vid partnerskapskonferensen. ”Kristna kyrkor 
fanns överallt, och de arbetade i tysthet”, fanns överallt, och de arbetade i tysthet”, 
sa han. ”Till och med de kristna som nätt sa han. ”Till och med de kristna som nätt 
och jämnt överlevt, även de som förlorat sin och jämnt överlevt, även de som förlorat sin 
familj… De glömde sin egen smärta och tänkte familj… De glömde sin egen smärta och tänkte 
bara på att hjälpa sina grannar. Det var ett bara på att hjälpa sina grannar. Det var ett 
förunderligt vittnesbörd.”förunderligt vittnesbörd.”

Medlemmar i kyrkorna från Smyrna och Medlemmar i kyrkorna från Smyrna och 
Antalya körde åtskilliga timmar till Antiokia, Antalya körde åtskilliga timmar till Antiokia, 
en stad som förstörts av jordbävningen. De en stad som förstörts av jordbävningen. De 

stöttade överlevande på varje möjligt sätt stöttade överlevande på varje möjligt sätt 
dygnet runt: lagade varma måltider, satte dygnet runt: lagade varma måltider, satte 
upp tillfälliga boenden och delade ut kläder. upp tillfälliga boenden och delade ut kläder. 
Kristna på flera andra platser satte upp Kristna på flera andra platser satte upp 
sängar i olika lokaler och ordnade matpaket, sängar i olika lokaler och ordnade matpaket, 
öppnade sina hem och kyrkor för överlevande öppnade sina hem och kyrkor för överlevande 
och byggde ett provisoriskt sjukhus och och byggde ett provisoriskt sjukhus och 
provisoriska hem. provisoriska hem. 

Ett team från SAT-7 TÜRK körde också till Ett team från SAT-7 TÜRK körde också till 
det drabbade området för att berätta dessa det drabbade området för att berätta dessa 
historier. På detta sätt sökte kanalen stärka den historier. På detta sätt sökte kanalen stärka den 
turkiska kyrkan och inspirera tittarna till bön turkiska kyrkan och inspirera tittarna till bön 
och handling. ”Det var kyrkan som kom med och handling. ”Det var kyrkan som kom med 
mat till dessa platser”, sa Melih. ”Vi försökte mat till dessa platser”, sa Melih. ”Vi försökte 
att dokumentera denna hjälp så mycket vi att dokumentera denna hjälp så mycket vi 
kunde. Människor som såg kyrkan i aktion för kunde. Människor som såg kyrkan i aktion för 
första gången kände sig uppmuntrade att följa första gången kände sig uppmuntrade att följa 
dessa kyrkor i deras goda arbete.”dessa kyrkor i deras goda arbete.”

ÅTERUPPBYGGA GRUNDERNA 
I ETT SKAKAT LAND

”Människor som 
såg kyrkan i 
aktion för första 
gången kände 
sig uppmuntrade 
att följa dessa 
kyrkor i deras 
goda arbete.” 
Melih Ekener

4     DEN TURKISKA OCH PERSISKA VÄRLDEN
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Ett av de viktigaste ämnena som togs upp vid Ett av de viktigaste ämnena som togs upp vid 
partnerskapskonferensen var förtrycket av kvinnor partnerskapskonferensen var förtrycket av kvinnor 
och flickor, och kristna, i Iran och Afghanistan. och flickor, och kristna, i Iran och Afghanistan. 
Eftersom pressen intensifieras på dessa grupper, Eftersom pressen intensifieras på dessa grupper, 
står SAT-7 i solidaritet med sina tittare och ropar står SAT-7 i solidaritet med sina tittare och ropar 
efter frihet från förtryck för dem och möjligheten efter frihet från förtryck för dem och möjligheten 
för dem att välja det liv de vill leva. för dem att välja det liv de vill leva. 

Både Iran och Afghanistan har strikta regler Både Iran och Afghanistan har strikta regler 
som begränsar valfriheten, yttrandefriheten och som begränsar valfriheten, yttrandefriheten och 
religionsfriheten. För kvinnor, flickor och de som religionsfriheten. För kvinnor, flickor och de som 
utforskar kristendomen, kan straffen för att gå utforskar kristendomen, kan straffen för att gå 
utanför gränsen vara speciellt svåra.  utanför gränsen vara speciellt svåra.  

Förföljelse i Iran Förföljelse i Iran 
”Förföljelsen har fortsatt, och faktiskt förvärrats ”Förföljelsen har fortsatt, och faktiskt förvärrats 
i år”, sa människorättsförespråkaren Mansour i år”, sa människorättsförespråkaren Mansour 
Borji, som talade vid partnerskapskonferensen. Borji, som talade vid partnerskapskonferensen. 
”Antalet arresterade personer har nästan ”Antalet arresterade personer har nästan 
fördubblats, med 134 arresterade, och några har fördubblats, med 134 arresterade, och några har 
fått domar på upp till tio år för sin tro”. fått domar på upp till tio år för sin tro”. 

Trots detta tryck fortsätter iranier att komma till Trots detta tryck fortsätter iranier att komma till 
tro och söker efter möjligheter till lärjungaskap. tro och söker efter möjligheter till lärjungaskap. 
Det är lätt att förstå att många av dessa nya Det är lätt att förstå att många av dessa nya 
kristna inte vet hur det ska navigera förföljelsen kristna inte vet hur det ska navigera förföljelsen 
eller bekämpa social uteslutning. SAT-7 PARS eller bekämpa social uteslutning. SAT-7 PARS 
gör allt de kan för att hjälpa, de undervisar sina gör allt de kan för att hjälpa, de undervisar sina 
tittare om deras rättigheter genom program som tittare om deras rättigheter genom program som 
InsidersInsiders (där Mansour Borji har medverkat), och  (där Mansour Borji har medverkat), och 
stärker iranska kristnas tro genom teologiska stärker iranska kristnas tro genom teologiska 
program som program som FrågeteckenFrågetecken, och förstärker , och förstärker 
vittnesbörden från iranska troende genom vittnesbörden från iranska troende genom 
program som program som SignalSignal. . 

Kvinnor och flickor i hela Iran har också ropat Kvinnor och flickor i hela Iran har också ropat 
på förändring, mot regeln att hijab måste bäras på förändring, mot regeln att hijab måste bäras 
korrekt ute i offentligheten, och för större frihet korrekt ute i offentligheten, och för större frihet 
för kvinnor i allmänhet. för kvinnor i allmänhet. 

SAT-7 PARS direktsända program för SAT-7 PARS direktsända program för 
kvinnor, kvinnor, InsidersInsiders, bjuder in iranska experter , bjuder in iranska experter 
för att tala om sociala utmaningar i regionen, för att tala om sociala utmaningar i regionen, 
och också undervisa tittarna om deras och också undervisa tittarna om deras 
rättigheter. Under en video som var inspelad rättigheter. Under en video som var inspelad 
för partnerskapskonferensen konstaterade för partnerskapskonferensen konstaterade 

medproducenten för medproducenten för InsidersInsiders, Sally Momtazi, att , Sally Momtazi, att 
SAT-7 ”hoppas och ber om ett fritt Iran, där SAT-7 ”hoppas och ber om ett fritt Iran, där 
kvinnor, liv och frihet respekteras”. kvinnor, liv och frihet respekteras”. 
  
Förföljelse i Afghanistan Förföljelse i Afghanistan 
”Alla faktorer pekar på att vi inte kommer ”Alla faktorer pekar på att vi inte kommer 
att se ljusa dagar i Afghanistan inom någon att se ljusa dagar i Afghanistan inom någon 
snar framtid”. Det var starka ord från Zahra snar framtid”. Det var starka ord från Zahra 
Moshtaagh, en journalist och social aktivist som Moshtaagh, en journalist och social aktivist som 
var gästtalare i ett avsnitt av var gästtalare i ett avsnitt av InsidersInsiders. Afghanska . Afghanska 
kvinnor och flickor har tvingats acceptera ännu kvinnor och flickor har tvingats acceptera ännu 
mer restriktiva lagar sedan talibanerna tog över år mer restriktiva lagar sedan talibanerna tog över år 
2021. Då krisen djupnade utvidgade SAT-7 PARS 2021. Då krisen djupnade utvidgade SAT-7 PARS 
sina program. sina program. 

Många afghaner förstår farsi, men SAT-7 PARS Många afghaner förstår farsi, men SAT-7 PARS 
har nu en rad program på dari, som är deras har nu en rad program på dari, som är deras 
hjärtas språk. hjärtas språk. Levande troLevande tro, som produceras i , som produceras i 
samarbete med Media Mission the Messengers, samarbete med Media Mission the Messengers, 
tar tittarna med på en resa genom Jakobs tar tittarna med på en resa genom Jakobs 
bok, medan bok, medan Ljuvlig sanningLjuvlig sanning, som produceras av , som produceras av 
partnerna OM och Afghan Hope Church, ”ger partnerna OM och Afghan Hope Church, ”ger 
afghansk husförsamlingsandakt till afghaner”, som afghansk husförsamlingsandakt till afghaner”, som 
dess producent, Mike Cheon, säger. dess producent, Mike Cheon, säger. 

Utvidgningen av afghanska program har blivit Utvidgningen av afghanska program har blivit 
varmt mottagen av våra tittare. Elmira berättade: varmt mottagen av våra tittare. Elmira berättade: 
”Jag är kristen i Afghanistan och jag kom till tro ”Jag är kristen i Afghanistan och jag kom till tro 
genom min syster. Under lång tid har jag letat genom min syster. Under lång tid har jag letat 
online efter information om Kristus, och jag skulle online efter information om Kristus, och jag skulle 
vilja veta mer och mer om honom. Snälla, berätta vilja veta mer och mer om honom. Snälla, berätta 
för mig om olika sätt att be, för det finns inga för mig om olika sätt att be, för det finns inga 
kyrkor här.” kyrkor här.” 

SAT-7 ber att afghanska kvinnor och flickor SAT-7 ber att afghanska kvinnor och flickor 
ska finna Jesus, och den sanna holistiska ska finna Jesus, och den sanna holistiska 
friheten som bara han kan erbjuda, friheten som bara han kan erbjuda, 
genom dessa program.genom dessa program.

ETT ROP PÅ FRIHET FÖR KVINNOR 
OCH FÖRFÖLJDA KRISTNA

DEN TURKISKA OCH PERSISKA VÄRLDEN

Mansour Borji på 
partnerskapskonferensen
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Växande ny onlinepublik  
Streamingtjänsten SAT-7 PLUS planerar att börja producera material som är exklusivt för tjänsten. Streamingtjänsten SAT-7 PLUS planerar att börja producera material som är exklusivt för tjänsten. 
I år kommer teamet i Egypten att skapa ett drama med åtta avsnitt som I år kommer teamet i Egypten att skapa ett drama med åtta avsnitt som 
behandlar utmaningarna som möter kvinnor i Mellanöstern. behandlar utmaningarna som möter kvinnor i Mellanöstern. 

Ett nytt sociala medier-initiativ, SAT-7 Khalijiah, kommer också starta i år Ett nytt sociala medier-initiativ, SAT-7 Khalijiah, kommer också starta i år 
specifikt för Gulfregionen. Det fokuserar på att skapa innehåll av och för specifikt för Gulfregionen. Det fokuserar på att skapa innehåll av och för 
kristna i Saudiarabien, Förenade arabemiraten, Oman, Qatar, Bahrain och kristna i Saudiarabien, Förenade arabemiraten, Oman, Qatar, Bahrain och 
Kuwait där internettäckningen är cirka 98%, enligt Shady Francis, chef  för Kuwait där internettäckningen är cirka 98%, enligt Shady Francis, chef  för 
digitala medier på SAT-7 ARABIC.digitala medier på SAT-7 ARABIC.

Målet för SAT-7 ARABIC:s digitala medier är att inkludera olika slags Målet för SAT-7 ARABIC:s digitala medier är att inkludera olika slags 
kristna och att utöka kyrkans vittnesbörd inte bara i länder där SAT-7 är kristna och att utöka kyrkans vittnesbörd inte bara i länder där SAT-7 är 
väletablerat utan över hela Mellanöstern. väletablerat utan över hela Mellanöstern. 

”Ett av våra mål inom SAT-7 är att vara öppna och hitta var våra tittare är ”Ett av våra mål inom SAT-7 är att vara öppna och hitta var våra tittare är 
och vilka behov de har. Vi kommer inte alla från samma bakgrund; några och vilka behov de har. Vi kommer inte alla från samma bakgrund; några 
av oss kommer från traditionella kyrkor; några är karismatiska; några kommer av oss kommer från traditionella kyrkor; några är karismatiska; några kommer 
från nya kyrkor som växer fram, och några försöker att hitta sin röst för att säga att från nya kyrkor som växer fram, och några försöker att hitta sin röst för att säga att 
vi är Kristi efterföljare i en kontext som inte erkänner oss men vi vill också vara en del av vårt vi är Kristi efterföljare i en kontext som inte erkänner oss men vi vill också vara en del av vårt 
samhälle”, tillägger George Makeen. samhälle”, tillägger George Makeen. 

Rusta lokala produktioner  
SAT-7 ARABIC utvidgar området dit de når inom MENA-regionen genom att utrusta och ge uppdrag till lokala SAT-7 ARABIC utvidgar området dit de når inom MENA-regionen genom att utrusta och ge uppdrag till lokala 
produktioner i länder där de inte har studior. De samarbetar med lokala producenter och produktionsbolag i produktioner i länder där de inte har studior. De samarbetar med lokala producenter och produktionsbolag i 
Algeriet, Tunisien och senast Marocko. Kanalen hoppas också kunna producera program i Irak, som en gång hyste Algeriet, Tunisien och senast Marocko. Kanalen hoppas också kunna producera program i Irak, som en gång hyste 
kanalens största tittargrupp, liksom i Betlehem. kanalens största tittargrupp, liksom i Betlehem. 

När han talade vid partnerskapskonferensen sa George Makeen, chef  för SAT-7:s arabiska kanaler: ”Det största När han talade vid partnerskapskonferensen sa George Makeen, chef  för SAT-7:s arabiska kanaler: ”Det största 
behovet är att bygga kapacitet i de områdena. Medan SAT-7 har studior i Egypten och Libanon med välutbildad behovet är att bygga kapacitet i de områdena. Medan SAT-7 har studior i Egypten och Libanon med välutbildad 
personal, är en av våra utmaningar hur vi uppnår samma kvalitet på programmen när vi producerar utanför dessa personal, är en av våra utmaningar hur vi uppnår samma kvalitet på programmen när vi producerar utanför dessa 

produktionscentra. Teamen i Egypten och Libanon är ivriga att produktionscentra. Teamen i Egypten och Libanon är ivriga att 
hjälpa till med att utbilda och stödja talanger i andra länder.”hjälpa till med att utbilda och stödja talanger i andra länder.”

I Marocko har kanalen lanserat det nya projektet I Marocko har kanalen lanserat det nya projektet Berättelser och Berättelser och 
lärdomarlärdomar. Programmet återskapar Jesu liknelser och tjänar som en . Programmet återskapar Jesu liknelser och tjänar som en 
plattform för trons folk att tala om Kristus i en kontext som är i plattform för trons folk att tala om Kristus i en kontext som är i 
stort sett omedveten om att det finns lokala kristna. Projektet har stort sett omedveten om att det finns lokala kristna. Projektet har 
haft stor påverkan på filmteamet, där några är ickekristna. Nya haft stor påverkan på filmteamet, där några är ickekristna. Nya 
talanger upptäcktes bland de lokala troende, då bybor på olika talanger upptäcktes bland de lokala troende, då bybor på olika 

platser fick se nya framställningar av bibliska berättelser.platser fick se nya framställningar av bibliska berättelser.



Gräva fram turkiets kristna rötter  
Sat-7 TÜRK arbetar på att väcka intresse i Turkiet Sat-7 TÜRK arbetar på att väcka intresse i Turkiet 
för landets starka kristna arv genom en serie initierade för landets starka kristna arv genom en serie initierade 
dokumentärer. dokumentärer. 

Melih Ekener, chef  för SAT-7 TÜRK, förklarade på Melih Ekener, chef  för SAT-7 TÜRK, förklarade på 
partnerskapskonferensen syftet bakom detta initiativ. partnerskapskonferensen syftet bakom detta initiativ. 
”Vi vill kunna visa för de kristna i detta land som har ”Vi vill kunna visa för de kristna i detta land som har 
förlorat sin identitet att Jesu Kristi ljus fortfarande förlorat sin identitet att Jesu Kristi ljus fortfarande 
lyser i deras hem”, sa han. ”För att göra det tänker vi lyser i deras hem”, sa han. ”För att göra det tänker vi 
använda vårt historiska arv.”använda vårt historiska arv.”

Bara omkring 0,2 % av Turkiets befolkning identifierar sig som kristna, men landets kristna historia går tillbaka till biblisk Bara omkring 0,2 % av Turkiets befolkning identifierar sig som kristna, men landets kristna historia går tillbaka till biblisk 
tid. Många av Nya testamentets kyrkor fanns inom det nuvarande Turkiets gränser, och åtskilliga av breven var adresserade tid. Många av Nya testamentets kyrkor fanns inom det nuvarande Turkiets gränser, och åtskilliga av breven var adresserade 
till kristna där. Under de första kristna århundradena kom också ett antal inflytelserika kyrkoledare från detta område eller till kristna där. Under de första kristna århundradena kom också ett antal inflytelserika kyrkoledare från detta område eller 
bodde där, och många turkar bor fortfarande nära någon av Turkiets många magnifika kristna byggnader. bodde där, och många turkar bor fortfarande nära någon av Turkiets många magnifika kristna byggnader. 

Att betona detta arv är en del av SAT TÜRK:s strategi att hjälpa turkar att se Guds fingeravtryck i deras land. ”Vi vill Att betona detta arv är en del av SAT TÜRK:s strategi att hjälpa turkar att se Guds fingeravtryck i deras land. ”Vi vill 
komma med bevis och dokumentation av att deras kristna rötter finns här”, sa Melih, ”för att visa för dem att det var deras komma med bevis och dokumentation av att deras kristna rötter finns här”, sa Melih, ”för att visa för dem att det var deras 
förfäder som först talade om den sanne Guden till människorna i detta land!” Dokumentärerna är en speciell välsignelse i förfäder som först talade om den sanne Guden till människorna i detta land!” Dokumentärerna är en speciell välsignelse i 
efterverkningarna av jordbävningarna i februari, då många kyrkor i Turkiet blev förstörda.efterverkningarna av jordbävningarna i februari, då många kyrkor i Turkiet blev förstörda.

Möjligheterna är ändlösa 
Personalen på SAT-7 PARS var uppspelta när de berätta på partnerskapskonferensen om den banbrytande teknologi som Personalen på SAT-7 PARS var uppspelta när de berätta på partnerskapskonferensen om den banbrytande teknologi som 
just hade installerats i deras produktionsanläggning. SAT-7:s partnerskap med stYpe för användning av RedSpy:s optiska just hade installerats i deras produktionsanläggning. SAT-7:s partnerskap med stYpe för användning av RedSpy:s optiska 
spårningssystem med StypeLand - Green Killer och Unreal Engine mjukvara omdefinierar vad som är synbart möjligt för spårningssystem med StypeLand - Green Killer och Unreal Engine mjukvara omdefinierar vad som är synbart möjligt för 
produktionsteamet vid SAT-7:s studio i Limassol på Cypern. Efter fem dagars intensiv träning är teknologin klar att användas. produktionsteamet vid SAT-7:s studio i Limassol på Cypern. Efter fem dagars intensiv träning är teknologin klar att användas. 

Sakari Heinonen, sändningstekniker på SAT-7 PARS, sa: ”Detta nya system gör det möjligt för oss att placera våra Sakari Heinonen, sändningstekniker på SAT-7 PARS, sa: ”Detta nya system gör det möjligt för oss att placera våra 
programledare och medverkande i en imaginär värld, medan vi filmar dem live.” Det kan ersätta den plats där programledare och medverkande i en imaginär värld, medan vi filmar dem live.” Det kan ersätta den plats där 
programledaren står med en annan digitalt skapad omgivning. programledaren står med en annan digitalt skapad omgivning. 

Sakari ser teknologin som ett stort steg framåt för teamet i Limassol, bortom den enkla gröna skärm som de hitintills har Sakari ser teknologin som ett stort steg framåt för teamet i Limassol, bortom den enkla gröna skärm som de hitintills har 
använt. ”Den ger en helt annan visuell känsla … Den öppnar upp dörren till en värld av fantasi och kreativitet”. Det är inte använt. ”Den ger en helt annan visuell känsla … Den öppnar upp dörren till en värld av fantasi och kreativitet”. Det är inte 
underligt att teamet är förtjust. underligt att teamet är förtjust. 

Antoine Karam, SAT-7:s sändnings- och IT-chef, demonstrerade teknologin och förklarade att så småningom kommer den Antoine Karam, SAT-7:s sändnings- och IT-chef, demonstrerade teknologin och förklarade att så småningom kommer den 
att delas över alla SAT-7:s kanaler.att delas över alla SAT-7:s kanaler.
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Barn och unga står i centrum för SAT-7:s arbete, och att dela de glada nyheterna om Barn och unga står i centrum för SAT-7:s arbete, och att dela de glada nyheterna om 
Jesus Kristus med dem är en prioritet för oss. Den del av partnerskapskonferensen Jesus Kristus med dem är en prioritet för oss. Den del av partnerskapskonferensen 
som handlade om program för unga var full av höjdpunkter!som handlade om program för unga var full av höjdpunkter!

INVESTERA I 
NÄSTA GENERATION

Lära upp nya programledare 
SAT-7:s arabiskspråkiga barnkanal har en SAT-7:s arabiskspråkiga barnkanal har en 
sådan positiv effekt på sina tittare att några av sådan positiv effekt på sina tittare att några av 
dem senare blir programledare! Konferensen dem senare blir programledare! Konferensen 
hörde gripande vittnesbörd från ungdomar hörde gripande vittnesbörd från ungdomar 
som såg på SAT-7 KIDS som barn, eller deltog som såg på SAT-7 KIDS som barn, eller deltog 
i programmen, och som nu tjänar Herren i programmen, och som nu tjänar Herren 
framför kameran. framför kameran. 

Christina Issa (nedan t.h.) växte upp i en kristen Christina Issa (nedan t.h.) växte upp i en kristen 
familj under det syriska inbördeskriget. Mitt familj under det syriska inbördeskriget. Mitt 
i osäkerheten och rädslan brukade hon titta i osäkerheten och rädslan brukade hon titta 
på SAT-7 KIDS varje dag, och fann tro och på SAT-7 KIDS varje dag, och fann tro och 
hopp, tröst och frid då programledarna och hopp, tröst och frid då programledarna och 
gästerna delade Guds ord. Senare flyttade hon gästerna delade Guds ord. Senare flyttade hon 
till Libanon och blev själv programledare för till Libanon och blev själv programledare för 
kanalens populära tävlingsprogram kanalens populära tävlingsprogram Utmaningen Utmaningen 
antagenantagen. Hon sa: ”Då kom jag ihåg hur jag som . Hon sa: ”Då kom jag ihåg hur jag som 
liten önskade att jag kunde gå in i Tv:n i vårt liten önskade att jag kunde gå in i Tv:n i vårt 
vardagsrum, och inte visste jag att det faktiskt vardagsrum, och inte visste jag att det faktiskt 
skulle bli så en vacker dag.”skulle bli så en vacker dag.”
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Stödja ungdomar i Turkiet 
Som en del av SAT-7 TÜRK:s stöd till Som en del av SAT-7 TÜRK:s stöd till 
ungdomar i Turkiet var ett team från kanalen ungdomar i Turkiet var ett team från kanalen 
med på en kristen ungdomskonferens i Turkiet. med på en kristen ungdomskonferens i Turkiet. 
De använder filmsekvenser och intervjuer De använder filmsekvenser och intervjuer 
från eventet som bas för en dokumentär om från eventet som bas för en dokumentär om 
kristna unga människor i landet. De har också kristna unga människor i landet. De har också 
planer på att stödja och vara värd för egna planer på att stödja och vara värd för egna 
ungdomskonferenser, för att ge unga kristna ungdomskonferenser, för att ge unga kristna 
fler möjligheter att göra sina röster hörda.fler möjligheter att göra sina röster hörda.

En ung turkisk kristen kvinna var med En ung turkisk kristen kvinna var med 
på scenen på partnerskapskonferensen på scenen på partnerskapskonferensen 
tillsammans med SAT-7 TÜRK och berättade tillsammans med SAT-7 TÜRK och berättade 
om sina erfarenheter av att växa upp som om sina erfarenheter av att växa upp som 
kristen i Turkiet och pressen att kompromissa kristen i Turkiet och pressen att kompromissa 
med sin hängivenhet för Jesus som hon fick med sin hängivenhet för Jesus som hon fick 
utstå i skolan. Hon betonade hur svårt det utstå i skolan. Hon betonade hur svårt det 
är för kristna ungdomar att tala öppet om är för kristna ungdomar att tala öppet om 
sin tro i en kontext där kristendom inte ses sin tro i en kontext där kristendom inte ses 
positivt och att de behöver stöd från kristna positivt och att de behöver stöd från kristna 
organisationer som SAT-7 TÜRK som kan organisationer som SAT-7 TÜRK som kan 
ge dem en trygg omgivning och stödja dem i ge dem en trygg omgivning och stödja dem i 
trohet mot Jesus.trohet mot Jesus.

FÖR ATT SE CHRISTINAS VITTNESBÖRD

FÖR ATT SE ROUBAS VITTNESBÖRD

KLICKA

KLICKA



Ung stjärna i Church4Kids 
Denna serie för persisktalande barn sänds direkt på sociala medier varje 
vecka. Programledaren Mariam Rassouli (till höger) beskrev hur många av 
de unga tittarna deltar genom att dela sina tankar om veckans tema och leda 
i bön. Hon stödjer dem ytterligare genom enskilda samtal, då de pratar eller 
skriver till varandra om svårigheter som de upplever på grund av sin kristna 
tro, situationen i sina länder och vad de lär sig genom programmet. 

En verklig stjärna i showen är Micah, en 12-årig iransk pojke, som bor 
i Turkiet och regelbundet leder lovsången med sin fiol, ber och delar 
bibelverser och berättelser. Micah deltog från scenen på konferensen för 
att leda en iransk lovsång och intervjuades av Mariam. Chefen för SAT-7 
PARS, Panayiotis Keenan, kallade honom ”en välsignelse och en inspiration” 
och tillade: ”Detta är vad det hela handlar om, allt som vi gör – den unga 
generationen.”

Helande från trauma 
Den yngre generationen i arabvärlden har lidit av akut 
press, inklusive fattigdom, våld och familjeförtryck. 
Maged Mounir, chef  för SAT-7 Egypt, introducerade en 
ny film, producerad av SAT-7 ARABIC, som adresserar 
deras lidande. Utifrån sanna berättelser följer Giftig 
fyra människor, från olika etnisk och social bakgrund, 
som nu är i 30-årsåldern, och har överlevt våld och 
grymheter av olika slag. Målet är att bygga broar av 
förståelse, empati och medlidande bland tittarna. 

Kanalen vill också hjälpa barn att inte bli som 
ungdomarna i filmen, trots de påfrestningar som de 
kan tvingas utstå. Maged visade också utdrag ur ett 
nytt program, Traumaläkning, som har producerats i 
samarbete med det amerikanska bibelsällskapet, Life 
Focus, och Out Productions. Med utgångspunkt i Bibeln 
undersöker de negativa effekter av olika slags trauma på 
barn och visar att helande är möjligt.
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Min skola avslutas – vad kommer sen? 
Den femte och sista säsongen av SAT-7:s stora 
utbildningsprogram Min skola producerades klart under 2022. 
Men det är inte slutet; den delas utöver den arabisktalande 
världen genom olika partnerskap. SAT-7 ACADEMY:s chef  
Juliana Sfeir berättade om SAT-7:s samarbete med hjälp- och 
biståndsorganisationen Heart for Lebanon, som använder 
programmet i skolor för syriska flyktingbarn, och den utökade 
spridning som programmet fått genom att det finns på den 
kostnadsfria e-learning plattformen Tabshoura. 

Programmets betydelse bekräftades starkt i kommentarer från 
tittare, både barn och lärare: ”Ni är orsaken till att jag nu kan 
skriva, läsa och prata engelska”, sa ett barn. ”Nu har jag en 
dröm, och det är att bli översättare. Jag ska göra allt jag kan för 
att uppnå den drömmen”. 

”Ni gör oss stolta genom det sätt som ni sprider kunskap, som 
den doft som stiger från ett cederträd, som till och med efter 
många år fortsätter att utsöndra sin doft”, sa en lärare.

FÖR ATT SE MICAH SPELA FIOL

FÖR ATT SE EN VIDEO FRÅN MIN SKOLA

FÖR MER FRÅN GIFTIG & TRAUMALÄKNING

KLICKA

KLICKA

KLICKA



”Min största dröm 
är att visa dem 
att det alltid finns 
hopp hos den 
levande Guden.  
Şemsa Deniz Bakır Şemsa Deniz Bakır 

Vid partnerskapskonferensens programpunkt Vid partnerskapskonferensens programpunkt 
om kvinnor i Mellanöstern och Nordafrika, om kvinnor i Mellanöstern och Nordafrika, 
medverkade den egyptiska filmskaparen Maggie medverkade den egyptiska filmskaparen Maggie 
Morgan, SAT-7 TÜRK:s programledare Şemsa Morgan, SAT-7 TÜRK:s programledare Şemsa 
Deniz Bakir och SAT-7 PARS programrådgivare Deniz Bakir och SAT-7 PARS programrådgivare 
Ghazaleh Soltani. Presentationerna gav en livfull Ghazaleh Soltani. Presentationerna gav en livfull 
bild i rätt tid av kristet arbete av kvinnor inom bild i rätt tid av kristet arbete av kvinnor inom 
MENA genom media idag, medan de också MENA genom media idag, medan de också 
berättade om det förtryck och de begränsningar berättade om det förtryck och de begränsningar 
som flickor och kvinnor upplever i regionen. som flickor och kvinnor upplever i regionen. 

Maggie Morgan: Kraften i lokala produktioner Maggie Morgan: Kraften i lokala produktioner 
I Egypten går Maggie Morgan i spetsen för I Egypten går Maggie Morgan i spetsen för 
SAT-7:s femårsprojekt om jämställdhet och SAT-7:s femårsprojekt om jämställdhet och 
religions- och övertygelsefrihet (se sid. 15). religions- och övertygelsefrihet (se sid. 15). 
Programmet Programmet Idag, inte imorgonIdag, inte imorgon produceras i en  produceras i en 
mobil studio bakpå en lastbil, som kör runt i mobil studio bakpå en lastbil, som kör runt i 
Egypten och skapar utrymme för samtal med Egypten och skapar utrymme för samtal med 
kvinnor från byar på landsbygden såväl som med kvinnor från byar på landsbygden såväl som med 
lokala experter. Detta fokuserar på jämställdhet lokala experter. Detta fokuserar på jämställdhet 
och valfrihet och religionsfrihet.och valfrihet och religionsfrihet.
  

  

”Det är verkligen underbart att ha möjligheten ”Det är verkligen underbart att ha möjligheten 
att inte bara göra TV-program och videor att inte bara göra TV-program och videor 
till sociala medier, utan också tillbringa tid i till sociala medier, utan också tillbringa tid i 
samhället med folk från olika delar av Egypten, samhället med folk från olika delar av Egypten, 
och online med människor från olika delar av och online med människor från olika delar av 
arabvärlden”, säger Maggie. arabvärlden”, säger Maggie. 

Tittare kan ta kontakt med kanalens tittarstöd, Tittare kan ta kontakt med kanalens tittarstöd, 
som pratar med och ber med dem. Enligt som pratar med och ber med dem. Enligt 
Maggie är det ibland personers första kontakt Maggie är det ibland personers första kontakt 
med en kärleksfull, stärkande och positiv med en kärleksfull, stärkande och positiv 
världsbild. De blir ofta förvånade över den världsbild. De blir ofta förvånade över den 
generositet som tittarstödsteamet visar dem. generositet som tittarstödsteamet visar dem. 
Detta gör att programmets påverkan sträcker sig Detta gör att programmets påverkan sträcker sig 
längre än själva tittarupplevelsen. längre än själva tittarupplevelsen. 
”Min dröm är att religiösa institutioner skulle ha ”Min dröm är att religiösa institutioner skulle ha 

vidare portar”, sa en egyptisk kvinnlig präst i ett vidare portar”, sa en egyptisk kvinnlig präst i ett 
avsnitt. ”Så att vi kunde ge rum för främlingen, avsnitt. ”Så att vi kunde ge rum för främlingen, 
den annorlunda, änkan och den frånskilda, och den annorlunda, änkan och den frånskilda, och 
individer med särskilda behov. Jag drömmer till individer med särskilda behov. Jag drömmer till 
och med om att dörrarna skulle vara öppna för och med om att dörrarna skulle vara öppna för 
människor som tror annorlunda än vi gör.” människor som tror annorlunda än vi gör.” 
    
Şemsa Deniz Bakir: Kristuscentrerat stärkande Şemsa Deniz Bakir: Kristuscentrerat stärkande 
av kvinnorav kvinnor
Semsa Deniz Bakir, programledare på SAT-Semsa Deniz Bakir, programledare på SAT-
7 TÜRK, anser att kvinnors rättigheter och 7 TÜRK, anser att kvinnors rättigheter och 
förhållanden återspeglar situationen i samhället. förhållanden återspeglar situationen i samhället. 
Kanalen använder Şemsas program Kanalen använder Şemsas program HemmagjordHemmagjord, , 
bland andra, för att möta behoven hos turkiska bland andra, för att möta behoven hos turkiska 
kvinnor. kvinnor. 

”Min största dröm är att visa dem att det alltid ”Min största dröm är att visa dem att det alltid 
finns hopp hos den levande Guden”, säger Şemsa. finns hopp hos den levande Guden”, säger Şemsa. 
”När vi når kvinnor, når vi också andra människor. ”När vi når kvinnor, når vi också andra människor. 
Att hjälpa kvinnor innebär att hjälpa alla”.Att hjälpa kvinnor innebär att hjälpa alla”.

I en kontext där våld mot kvinnor är I en kontext där våld mot kvinnor är 
normaliserat erbjuder kanalens program för normaliserat erbjuder kanalens program för 
kvinnor en Kristuscentrerad modell för att kvinnor en Kristuscentrerad modell för att 
stärka kvinnor. Innehållet är fokuserat på att stärka kvinnor. Innehållet är fokuserat på att 
uppmana turkiska kvinnor att se sig själva och uppmana turkiska kvinnor att se sig själva och 
sina liv genom en älskande Guds ögon. Tittare sina liv genom en älskande Guds ögon. Tittare 
får ett innehåll online och på TV som talar till får ett innehåll online och på TV som talar till 
dem som individer, såväl som det engagerar dem dem som individer, såväl som det engagerar dem 
i deras roller i familjen och i samhället. Som i deras roller i familjen och i samhället. Som 
ett resultat stärks kvinnor från olika bakgrund ett resultat stärks kvinnor från olika bakgrund 
att dela sina vittnesbörd och medverka i att dela sina vittnesbörd och medverka i 
programmet.  programmet.  

Några tittare börjar följa Kristus som ett resultat Några tittare börjar följa Kristus som ett resultat 
av programmen, och teamet samarbetar med av programmen, och teamet samarbetar med 
lokala kyrkor för att ge stöd till nya kristna.lokala kyrkor för att ge stöd till nya kristna.

  
  
  

Från vänster: Ghazaleh 
Soltani och Rashin Soodman 
(SAT-7 PARS), Samia Kessai 
(SAT-7 ARABIC) och Şemsa 
Deniz Bakir (SAT-7 TÜRK) 

ber tillsammans för kvinnor 
i MENA på scenen under 

partnerskapskonferensen

MOD OCH STYRKA: 
KVINNOR FRÅN MENA PÅ SAT-7
På SAT-7 skapar kvinnor media som är livgivande både för tittarna och för de medverkande, På SAT-7 skapar kvinnor media som är livgivande både för tittarna och för de medverkande, 
och som förkroppsligar de kristna värdena ödmjukhet, uppoffring och gemenskap.och som förkroppsligar de kristna värdena ödmjukhet, uppoffring och gemenskap.

10     KVINNOR I MENA

FÖR MER FRÅN  
IDAG, INTE IMORGON

FÖR ATT SE ETT KLIPP FRÅN 
PROGRAMET OCH VITTNESBÖRD

KLICKA

KLICKA



   11

1   Maggie Morgan pratar på partnerskapskonferensen 
2   Programmet Idag, inte imorgon   3   Şemsa Deniz Bakir i studion 
för Hemmagjord    4   Ghazaleh Soltani på partnerskapskonferensen

2

MOD OCH STYRKA: 
KVINNOR FRÅN MENA PÅ SAT-7

1

Kanalen har kunnat bygga och uppehålla en stark Kanalen har kunnat bygga och uppehålla en stark 
teamkultur. Programledaren och lovsångsledaren Nisan teamkultur. Programledaren och lovsångsledaren Nisan 
Özlem Yapici var tveksam till att ha en publik roll. Men Özlem Yapici var tveksam till att ha en publik roll. Men 
hon sa: ”SAT-7 TÜRK är bra på att lyfta fram dolda hon sa: ”SAT-7 TÜRK är bra på att lyfta fram dolda 
gåvor i ljuset. Sedan jag hade varit med som gäst i ett gåvor i ljuset. Sedan jag hade varit med som gäst i ett 
par program kände jag att Gud kan göra saker genom par program kände jag att Gud kan göra saker genom 
mig, och jag beslöt mig för att göra mitt bästa för att nå mig, och jag beslöt mig för att göra mitt bästa för att nå 
ut till fler människor.”ut till fler människor.”  
  
Ghazaleh Soltani: Tjänst i exil Ghazaleh Soltani: Tjänst i exil   
SAT-7 PARS programkonsult Ghazaleh Soltani skapar SAT-7 PARS programkonsult Ghazaleh Soltani skapar 
program som betjänar persisktalande kvinnor i Iran program som betjänar persisktalande kvinnor i Iran 
och Afghanistan. Ändå gör hon och hennes team detta och Afghanistan. Ändå gör hon och hennes team detta 
arbete medan de lever i exil, efter att själva ha flytt från arbete medan de lever i exil, efter att själva ha flytt från 
Iran på grund av förföljelse. Iran på grund av förföljelse. 

Rörelsen ”Kvinna, liv, frihet” som förra september Rörelsen ”Kvinna, liv, frihet” som förra september 
utlöstes av Mahsa Aminis död när hon var häktad utlöstes av Mahsa Aminis död när hon var häktad 
av moralpolisen, representerade en vändpunkt i den av moralpolisen, representerade en vändpunkt i den 
allmänna opinionen när det gällde kvinnors rättigheter, allmänna opinionen när det gällde kvinnors rättigheter, 
valfrihet och religionsfrihet. Kristna kvinnor i Iran lider valfrihet och religionsfrihet. Kristna kvinnor i Iran lider 
av frånvaron av sådana rättigheter och från förföljelsen av frånvaron av sådana rättigheter och från förföljelsen 
som är ett resultat av detta. som är ett resultat av detta. 

Men som Ghazaleh sa, trons gåva är dyrbar och Men som Ghazaleh sa, trons gåva är dyrbar och 
tillräcklig i detta mörker. De senaste månaderna tillräcklig i detta mörker. De senaste månaderna 
har hennes team vid SAT-7 PARS lärt sig att tjäna har hennes team vid SAT-7 PARS lärt sig att tjäna 
människor på avstånd samtidigt som de hanterat det människor på avstånd samtidigt som de hanterat det 
faktum att deras egna familjer och vänner lever under faktum att deras egna familjer och vänner lever under 
risk att skadas. risk att skadas. InsidersInsiders är ett program som har navigerat  är ett program som har navigerat 
i denna resa medan man har erbjudit iranska kvinnor i denna resa medan man har erbjudit iranska kvinnor 
en plattform för att höras.en plattform för att höras.
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STRATEGISKA MÅL 
OCH INITIATIV
SAT-7:s internationella strategi formulerar nyckel-
prioriteringar för innehållet i våra sändningar 
via satellit och digitala medier. På öppningsmötet 
på partnerskapskonferensen beskrev Rita El-
Mounayer, SAT-7:s VD, några av våra märkbara 
strategiska mål som nåtts under 2022 och såg fram 
mot nya nyckelinitiativ under 2023. Detta blir det 
första året av en ny treårig strategi från 2023 till 
2025. 

Bland SAT-7:s främsta mål finns både att erbjuda 
fler program specifikt för sociala medier och att 
investera mer i våra unga tittare. Vi har åtagit oss 
att ägna åtminstone 15 % av vår totala produktion 
till program på sociala medier och åtminstone 5 % 
till program för ungdomar mellan 12 och 18 år. År 
2022 överskred SAT-7 PARS, SAT-7 TÜRK, och 
SAT-7:s arabiska kanaler dessa mål, ibland med 
stor marginal. 

Vi lägger också vikt vid att vara 
kulturell relevanta, vilket 
innefattar att adressera aktuella 
frågor inom MENA och deras 

betydelse för våra tittare. Inte 
minst SAT-7 PARS har mött 
denna utmaning 2022, 

och producerat program 
och serier för att stärka 

kristna i Iran och Afghanistan när de möter akut 
social oro och restriktioner i utövandet av sin tro. 
SAT-7 ARABIC och SAT-7 TÜRK har också 
fokuserat på den allvarliga ekonomiska kristen som 
för närvarande plågar regionen. 

SAT-7:s team för digitala medier och tittar-
stödsteam har arbetat hårt för att fullfölja det 
strategiska målet att personligen stödja våra tittare 
på deras trosresa, när de engagerar sig i och 
interagerar med vårt innehåll. 

SAT-7 har en lång rad av mål för verksamheten 
för 2023, från att stärka vår närvaro i de delar 
av MENA där vi för närvarande är under-
representerade, till utvecklandet av pilotprojekt på 
alla kanaler med integrerade sociala medier. Men 
alla dessa är uttryck för vår grundläggande längtan, 
att dela Kristi evangelium med människor i 
regionen; att stödja kyrkan i dess liv och tjänst; och 
att betjäna samhället och främja dess vällevnad. 

För att fullgöra dessa mål krävs det att SAT-7 möter 
människor där de är, ibland rent bokstavligt. I sitt 
tal berättade Rita gripande om hur ett team från 
SAT-7 TÜRK besökte delar av Turkiet som berörts 
av den förödande jordbävningen i februari för att 
uppmuntra troende på plats, som stillsamt delade 
Jesu kärlek med sina grannar genom att erbjuda 
praktisk hjälp och tillbe Gud tillsammans för att 
få kraft att uthärda. Närvaron av teamet var ett 
uttrycksfullt vittnesbörd om SAT-7:s strategi att 
engagera och hjälpa kyrkorna i MENA i deras 
tjänst för Kristus.

107,581  
samtal 

(en ökning med 
31% från 2021)

2,073,839 
följare på Facebook 

vid slutet av 2022

33,057,179 
visningar på 

YouTube 

Rita El-Mounayer talar på 
partnerskapskonferensen

Engagemang från 
tittare 2022
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STARKA RELATIONER FÖR 
VARAKTIG FÖRÄNDRING 
Att bygga relationer är en nyckel för SAT-7:s arbete att stärka våra tittares röster Att bygga relationer är en nyckel för SAT-7:s arbete att stärka våra tittares röster 
och beskriva de förhållanden som de lever under. Redan i år har vi haft fruktbara och beskriva de förhållanden som de lever under. Redan i år har vi haft fruktbara 
besök hos olika ambassader inom MENAbesök hos olika ambassader inom MENA

> Januari 2023 > Januari 2023 
SAT-7 sände en delegation till den danska SAT-7 sände en delegation till den danska 
ambassaden i Kairo, och betonade gemensamma ambassaden i Kairo, och betonade gemensamma 
intressen vad gäller jämställdhet, religions- och intressen vad gäller jämställdhet, religions- och 
övertygelsefrihet och förvaltarskap av skapelsen. övertygelsefrihet och förvaltarskap av skapelsen. 
De intervjuade också ambassadören.  De intervjuade också ambassadören.  
  
> Februari 2023 > Februari 2023 
SAT-7 sände en delegation till den danska SAT-7 sände en delegation till den danska 
ambassaden i Beirut för projektet Libanon, vår ambassaden i Beirut för projektet Libanon, vår 
berättelse (LOS) som finansieras av det danska berättelse (LOS) som finansieras av det danska 
utrikesdepartementet. Teamet samtalade om vårt utrikesdepartementet. Teamet samtalade om vårt 
gemensamma åtagande för social sammanhållning gemensamma åtagande för social sammanhållning 
och diskuterade hur vi kan överbrygga sekteristisk och diskuterade hur vi kan överbrygga sekteristisk 
uppdelning och öka ansvarsutkrävandet och uppdelning och öka ansvarsutkrävandet och 
transparensen i det sviktande läge som Libanon transparensen i det sviktande läge som Libanon 
befinner sig i.  befinner sig i.  
  
> Mars 2023 > Mars 2023 
SAT-7 deltog i en delegation, ledd av ledarskapet SAT-7 deltog i en delegation, ledd av ledarskapet 
för Norska missionssällskapet, som besökte norska för Norska missionssällskapet, som besökte norska 
ambassaden i Kairo. Fokus för besöket var att ambassaden i Kairo. Fokus för besöket var att 
diskutera två SAT-7 projekt: Jämställdhet och diskutera två SAT-7 projekt: Jämställdhet och 
religions- och övertygelsefrihet samt Unga för religions- och övertygelsefrihet samt Unga för 
ett möjliggörande samhälle (YES). Projekten ett möjliggörande samhälle (YES). Projekten 
finansieras av Norad, vid Digni, som får sina finansieras av Norad, vid Digni, som får sina 
anslag från norska utrikesdepartementet.  anslag från norska utrikesdepartementet.  

Besök på ambassader främjar SAT-7:s arbete Besök på ambassader främjar SAT-7:s arbete 
på olika sätt. Exempelvis identifierar de på olika sätt. Exempelvis identifierar de 
gemensamma intressen som kan möjliggöra gemensamma intressen som kan möjliggöra 
samarbete och även finansiella bidrag. samarbete och även finansiella bidrag. 

Projekt som LOS och YES har möjliggjorts Projekt som LOS och YES har möjliggjorts 
genom stöd från regeringar som är engagerade genom stöd från regeringar som är engagerade 
för samma mål. för samma mål. 

Ambassadbesöken gör det också möjligt för SAT-7 Ambassadbesöken gör det också möjligt för SAT-7 
och våra partners att möta personal som arbetar och våra partners att möta personal som arbetar 
med liknande projekt och få inspiration från med liknande projekt och få inspiration från 
dem. Dessa kontakter gör det möjligt för SAT-7 dem. Dessa kontakter gör det möjligt för SAT-7 
att läsa av det regionala landskapet och besvara att läsa av det regionala landskapet och besvara 
nyckelfrågor, exempelvis hur vi bäst positionerar nyckelfrågor, exempelvis hur vi bäst positionerar 
våra projekt för att uppnå förändring och våra projekt för att uppnå förändring och 
använder våra styrkor för att nå bästa resultat. använder våra styrkor för att nå bästa resultat. 

Genom samarbeten med länders ambassader kan Genom samarbeten med länders ambassader kan 
vi betona att SAT-7 är en trovärdig och viktig vi betona att SAT-7 är en trovärdig och viktig 
partner: att vi har ett stort positivt inflytande på partner: att vi har ett stort positivt inflytande på 
samhällen på grund av – inte trots – vår kristna samhällen på grund av – inte trots – vår kristna 
världsåskådning och identitet. världsåskådning och identitet. 

Besöken har öppnat dörrar till viktiga relationer Besöken har öppnat dörrar till viktiga relationer 
med organisationer som Libanons infor mations-med organisationer som Libanons infor mations-
ministerium och Egyptens jordbruksdepartement, ministerium och Egyptens jordbruksdepartement, 
för att öka SAT-7:s kapacitet att förverkliga en för att öka SAT-7:s kapacitet att förverkliga en 
varaktig förändring i regionen. varaktig förändring i regionen. 

Engagemang från 
tittare 2022
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Unga för ett möjlig - Unga för ett möjlig - 
görande samhälle  görande samhälle    
SAT-7:s kontor i Kairo SAT-7:s kontor i Kairo 
håller på att förverkliga ett håller på att förverkliga ett 
femårigt projekt som kallas femårigt projekt som kallas 
Unga för ett möjliggörande samhälle (YES). Det Unga för ett möjliggörande samhälle (YES). Det 
är ämnat att främja social sammanhållning bland är ämnat att främja social sammanhållning bland 
unga genom att hjälpa dem att förstå olikheter, unga genom att hjälpa dem att förstå olikheter, 
personligt ansvar och att kreativt uttrycka sig själv, personligt ansvar och att kreativt uttrycka sig själv, 
med målet att främja rättvisa och försoning mellan med målet att främja rättvisa och försoning mellan 
olika grupper i Egypten. olika grupper i Egypten. 

Projektet lanserades tidigare i år med stöd från Projektet lanserades tidigare i år med stöd från 
Norad via Digni och Norska missionssällskapet Norad via Digni och Norska missionssällskapet 
(NMS). Det består av praktiska aktiviteter, som (NMS). Det består av praktiska aktiviteter, som 
workshops i filmskapande och fotografi, då de workshops i filmskapande och fotografi, då de 
deltagande ungdomarna uppmuntras att skapa deltagande ungdomarna uppmuntras att skapa 
innehåll som kan publiceras på SAT-7:s sociala innehåll som kan publiceras på SAT-7:s sociala 
medier. medier. 

”Mitt i den frustration som unga i Egypten och ”Mitt i den frustration som unga i Egypten och 
Mellanöstern upplever som resultat av inflation, Mellanöstern upplever som resultat av inflation, 
sociala förhållanden och krig, fanns det ett behov sociala förhållanden och krig, fanns det ett behov 
av YES-projektet. Det är ett försök att möta denna av YES-projektet. Det är ett försök att möta denna 
frustration, och skapa energi och hopp för en frustration, och skapa energi och hopp för en 
bättre framtid,” säger Rafik George, projektledare bättre framtid,” säger Rafik George, projektledare 
för YES och producent för SAT-7 i Egypten. för YES och producent för SAT-7 i Egypten. 

Teamet ordnar för närvarande workshops för att Teamet ordnar för närvarande workshops för att 
öka medvetenheten om att förvalta skapelsen och öka medvetenheten om att förvalta skapelsen och 
om mänskliga rättigheter bland unga. Dessutom om mänskliga rättigheter bland unga. Dessutom 
skapas innehåll som betonar betydelsen av social skapas innehåll som betonar betydelsen av social 
sammanhållning genom att filma inspirerande sammanhållning genom att filma inspirerande 
arabiska ungdomar som har kunnat balansera arabiska ungdomar som har kunnat balansera 
personlig framgång med tjänst för samhället.personlig framgång med tjänst för samhället.

Teamet för tittarstöd är starkt engagerade i YES- Teamet för tittarstöd är starkt engagerade i YES- 
projektet genom att möta ungdomar som kontaktar projektet genom att möta ungdomar som kontaktar 
dem och erbjuda själavård, rådgivning och bön.  dem och erbjuda själavård, rådgivning och bön.  

PARTNERPROJEKT

1   YES-projektet    2   Boken om Libanon, vår historia    3   Libanon, vår 
historia, ungdomar vid lanseringen    4   Bakom kulisserna av programmet 
Idag, inte imorgon
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PARTNERPROJEKT
Jämställdhet och religions- och övertygelsefrihet Jämställdhet och religions- och övertygelsefrihet 
SAT-7 ARABIC-programmet Idag, inte imorgon är en integrerad 
del av SAT-7:s projekt om jämställdhet och religions- och 
övertygelsefrihet. Programmen har sänts sedan oktober 2022. 
Teamet filmar i olika delar av landet och bjuder in vanligt folk 
att dela sina berättelser. 

”I länderna i Mellanöstern uppmuntras vi oftast inte att tänka 
kritiskt. Det finns inte inbyggt i vårt utbildningssystem eller i vår 
samhälleliga kommunikation. Vi får ofta höra att så här är det, 
så här bör det vara, och fråga inte så mycket,” säger Caroline 
Nassif, konsult inom genusfrågor och programledare för SAT-7.

Den sällsynta möjligheten att gemensamt diskutera ämnen som 
genus, valfrihet och religiösa ledares roll stärker kvinnor och 
män från olika städer och byar att tänka, dela sina åsikter och 
komma med förslag till social förändring. Det har ett varaktigt 
och berikande inflytande på samhället efter att teamet lämnat. 

”När TV-program visar berättelser som vår är det upplysande 
och öppnar upp för diskussioner hemma i familjen,” sa en 
tittare. ”Idag, inte imorgon talar om frihet”, sa en annan. ”Det 
uppmuntrar oss att tänka på saker som vi har tagit för givna. 
Vi möter olika människor och vi utforskar deras idéer. Borde 
vi bara acceptera det vi har lärt oss eller borde vi pröva våra 
uppfattningar?”

Förutom att behandla ämnen som rör kvinnors rättigheter, har 
projektet skapat en serie som fokuserar på maskulinitet och de 
förtryckande förväntningar som tynger män och pojkar i det 
egyptiska samhället idag. 

Projektet om jämställdhet och religions- och övertygelsefrihet 
är femårigt och lanserades 2022, också med stöd från Norad 
via Digni och NMS. Med bas i Egypten, men räckvidd utöver 
arabvärlden, försöker projektet främja en kultur av konstruktiv 
diskussion och kritiskt tänkande, både i städer och på 
landsbygden, om genus och religionsfrihet.  
 

Libanon, vår historia (LOS) Libanon, vår historia (LOS)   
I februari publicerade SAT-7:s projekt 
Libanon, vår historia (LOS) en bok som 
samlade berättelser från unga från olika 
etniska och religiösa bakgrunder. Processen 
började 2022 med berättarklubbar som byggde motståndskraft 
och förbättrade den psykiska hälsan hos de unga deltagarna; 
detta genererade innehållet till boken. I skrivande stund 
förbereder också teamet ett besök av Danmarks särskilda 
representant för religions- och övertygelsefrihet på SAT-7:s 
studio i Beirut. De planerar att fortsätta att skapa medieinnehåll 
som engagerar den vidare MENA-regionen och främjar en 
bättre förståelse för olikheter. 

LOS bjuder in ungdomar från olika religiösa och etniska 
grupper i Libanon, inklusive flyktingar, att vara del av 
berättandets kraft för att skriva en ny, delad historia för 
sitt land. Det är ett treårigt projekt understött av danska 
utrikesdepartementet, och implementerat av SAT-7 tillsammans 
med det libanesiska bibelsällskapet. Det understöds genom 
Centre for Church-based Development och SAT-7:s danska 
partner, det danska bibelsällskapet. 

Phil Hilditch, samordnare för utvecklingsprojekt och påverkan 
hos SAT-7, kommenterade det gemensamma temat av social 
sammanhållning i dessa tre projekt och den bibliska grunden 
för det: ”Dessa projekt är viktiga eftersom de är ett uttryck 
för vår kärlek till Gud. Att älska sin nästa är tråden som går 
genom alla dessa projekt, som är speciellt viktigt för unga och 
minoriteter. Det handlar om universell mänsklig värdighet.”

     

PARTNERPROJEKT

När TV-programmen visar 
berättelser som liknar vår är det 
upplysande och öppnar upp för 
diskussioner hemma i familjen... 
Från en tittare på SAT-7 ARABIC

”
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FÖRVANDLADE LIV

”Jag vill vittna om att Gud verkar överallt, och att många människor i mitt ”Jag vill vittna om att Gud verkar överallt, och att många människor i mitt 
land från ickekristen bakgrund accepterar Kristus som sin frälsare och land från ickekristen bakgrund accepterar Kristus som sin frälsare och 
växer djupare i honom tack vare er kanal. Jag är en av dem”.växer djupare i honom tack vare er kanal. Jag är en av dem”.

Layla var 16 år när den så kallade Islamiska staten attackerade hennes Layla var 16 år när den så kallade Islamiska staten attackerade hennes 
by 2014. Rädslan gjorde att hon inte kunde sova på flera nätter by 2014. Rädslan gjorde att hon inte kunde sova på flera nätter 
efteråt. Men en natt somnade hon i tio minuter – och hennes liv efteråt. Men en natt somnade hon i tio minuter – och hennes liv 
förändrades för alltid. förändrades för alltid. 

I hennes dröm stod en man i vitt framför henne. Hans ansikte I hennes dröm stod en man i vitt framför henne. Hans ansikte 
lyste. Han tog hennes hand i sin och gick med henne, och lyste. Han tog hennes hand i sin och gick med henne, och 
försäkrade att de var trygga. Han hade vaktat över hemmen i försäkrade att de var trygga. Han hade vaktat över hemmen i 
byn i många år. Han försäkrade att han skulle rädda dem och byn i många år. Han försäkrade att han skulle rädda dem och 
han inte skulle överge dem. han inte skulle överge dem. 

Flera år senare delade människor evangeliet med Layla med Flera år senare delade människor evangeliet med Layla med 
samma ord som hon hade hört i sin dröm. Hon prisade Herren samma ord som hon hade hört i sin dröm. Hon prisade Herren 
för att han tagit emot henne, och för att han hade fört henne för att han tagit emot henne, och för att han hade fört henne 
ut ur mörkret in i ljuset. Från början hade hon inte någon ut ur mörkret in i ljuset. Från början hade hon inte någon 
kristen gemenskap, men sen upptäckte hon SAT-7 ARABIC. kristen gemenskap, men sen upptäckte hon SAT-7 ARABIC. 
Tittarstödsteamet har hjälpt henne att bevaras i sin tro. Tittarstödsteamet har hjälpt henne att bevaras i sin tro. 

Sedan de hade haft flera samtal med henne och svarat på hennes Sedan de hade haft flera samtal med henne och svarat på hennes 
frågor om evangeliet, delade hon sitt vittnesbörd, välsignade frågor om evangeliet, delade hon sitt vittnesbörd, välsignade 
teamet och sa, ”Tack. Må Herren välsigna er då ni hjälper till teamet och sa, ”Tack. Må Herren välsigna er då ni hjälper till 
att bereda vägen för många att ta emot frälsning och glädjas att bereda vägen för många att ta emot frälsning och glädjas 
med era troende bröder och systrar. Jag ber att Guds med era troende bröder och systrar. Jag ber att Guds 
härlighet ska fylla er.”härlighet ska fylla er.”

Teamet såg till att Layla kom i kontakt Teamet såg till att Layla kom i kontakt 
med en andlig rådgivare som hjälpte med en andlig rådgivare som hjälpte 
henne i lärjungaskapet. De ber också att henne i lärjungaskapet. De ber också att 
Gud ska använda hennes vittnesbörd Gud ska använda hennes vittnesbörd 
till ljus och liv för andra.till ljus och liv för andra.

Ett möte med Kristus

FOKUS PÅ PÅVERKAN

SAT-7:s tittar- 
stödteam hade   

29,247  
samtal med 

tittare*
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Deena, en kristen tonåring från Iran, loggar in på Deena, en kristen tonåring från Iran, loggar in på 
Church4Kids Instagram- sändningar från SAT-7 PARS. Church4Kids Instagram- sändningar från SAT-7 PARS. 
Kristus troende i Iran möter ofta fiendskap och utfrysning Kristus troende i Iran möter ofta fiendskap och utfrysning 
från sina familjer och andra i sin närhet, men Gud stärker från sina familjer och andra i sin närhet, men Gud stärker 
de troende att besvara hat med kärlek. Deena delade nyligen de troende att besvara hat med kärlek. Deena delade nyligen 
sin erfarenhet av att göra detta med Mariam, program-sin erfarenhet av att göra detta med Mariam, program-
ledaren för Church4Kids.ledaren för Church4Kids.

”Jag har ännu inte vant mig vid min nya skola, och jag ”Jag har ännu inte vant mig vid min nya skola, och jag 
tycker att det är svårt att sitta tyst eftersom läraren alltid tycker att det är svårt att sitta tyst eftersom läraren alltid 
talar illa om Jesus,” säger hon. ”Jag talar kärleksfullt med talar illa om Jesus,” säger hon. ”Jag talar kärleksfullt med 
henne om Jesus, och hon blir arg, skriker på mig och säger henne om Jesus, och hon blir arg, skriker på mig och säger 
att hon vet mer än jag. Jag ställer frågor som hon inte kan att hon vet mer än jag. Jag ställer frågor som hon inte kan 
svara på, och på grund av det sänker hon mina betyg, men svara på, och på grund av det sänker hon mina betyg, men 
jag blir inte arg över det.” jag blir inte arg över det.” 

Andra personer retar Deena på grund av hennes tro.Andra personer retar Deena på grund av hennes tro.
”I skolan känns det som om folk vet att jag är kristen och ”I skolan känns det som om folk vet att jag är kristen och 
att de vill mobba mig; du vet hur det är här. Men det spelar att de vill mobba mig; du vet hur det är här. Men det spelar 
ingen roll; jag är snäll mot dem och många är förvånade.”ingen roll; jag är snäll mot dem och många är förvånade.”

I denna utmanande kontext sätter Deena I denna utmanande kontext sätter Deena 
stort värde i det stöd som hon får från stort värde i det stöd som hon får från 

Mariam genom Church4Kids. ”Jag Mariam genom Church4Kids. ”Jag 
älskar dig, moster”, sa hon ”och det älskar dig, moster”, sa hon ”och det 
finns så många saker som jag skulle finns så många saker som jag skulle 
vilja säga. Jag skulle kunna prata vilja säga. Jag skulle kunna prata 
med dig för alltid!”med dig för alltid!”

En marockansk herde 
söker Guds hjärta

Övervinna det onda med det goda

SAT-7:s genom- 
snittliga dagliga 

räckvidd på 
Instagram var 

642,775*

Tamer, en 30-årig herde från Marocko, Tamer, en 30-årig herde från Marocko, 
kontaktade i stor nöd SAT-7 ARABIC:s kontaktade i stor nöd SAT-7 ARABIC:s 
tittarstödteam via kanalens Facebooksida tittarstödteam via kanalens Facebooksida 
Fria själar. Fria själar. 

”Jag vill verkligen förändras, men där jag bor andas folk synd. ”Jag vill verkligen förändras, men där jag bor andas folk synd. 
De vet inte vad fred eller trygghet betyder, och allt jag ser runt De vet inte vad fred eller trygghet betyder, och allt jag ser runt 
omkring mig är djävulens verk i människors hjärtan. Det har omkring mig är djävulens verk i människors hjärtan. Det har 
aldrig funnits en tid då jag behövt Gud mer än vad jag gör nu. aldrig funnits en tid då jag behövt Gud mer än vad jag gör nu. 
Jag behöver honom desperat för att hjälpa mig att övervinna Jag behöver honom desperat för att hjälpa mig att övervinna 
min kamp med mig själv och andra.”min kamp med mig själv och andra.”

Tamer växte upp i ett ickekristet hushåll och accepterade Tamer växte upp i ett ickekristet hushåll och accepterade 
utåt den lära han undervisades i, men hans hjärta och sinne utåt den lära han undervisades i, men hans hjärta och sinne 
vägrade att tro på dem. Han är tacksam till tekniken som vägrade att tro på dem. Han är tacksam till tekniken som 
gjorde att han kunde upptäcka sanningen genom sociala gjorde att han kunde upptäcka sanningen genom sociala 
medier. Han såg olika program på SAT-7 och insåg att han medier. Han såg olika program på SAT-7 och insåg att han 
inte kände den sanne Guden. inte kände den sanne Guden. 

Teamet uppmuntrade Tamer och började förklara Guds Teamet uppmuntrade Tamer och började förklara Guds 
gärningar för honom. Efter ett tag frågade de honom om han gärningar för honom. Efter ett tag frågade de honom om han 
förstod vem Jesus var och om han ville sätta sin tillit till honom förstod vem Jesus var och om han ville sätta sin tillit till honom 
för att få ett nytt hjärta. för att få ett nytt hjärta. 

”Ja, Jesus ger sanningens Ande och han är Guds ord,” sa han. ”Ja, Jesus ger sanningens Ande och han är Guds ord,” sa han. 
”Jag vill ta emot honom i mitt hjärta. Hur kan jag inte ta emot ”Jag vill ta emot honom i mitt hjärta. Hur kan jag inte ta emot 
honom som gav sitt liv för mig?”honom som gav sitt liv för mig?”

Teamet bad med Tamer och började undervisa honom i Teamet bad med Tamer och började undervisa honom i 
lärjungaskap. De skickade en länk till en bibel online till lärjungaskap. De skickade en länk till en bibel online till 
honom, och samtalade med honom om hur Gud gör oss till honom, och samtalade med honom om hur Gud gör oss till 
en ny skapelse, och hur han själva kan tala med Gud. Tamer en ny skapelse, och hur han själva kan tala med Gud. Tamer 
är mycket mottaglig och ivrig i sin nya tro och vill lära sig mer är mycket mottaglig och ivrig i sin nya tro och vill lära sig mer 
om den. Han skulle också vilja att fler människor hörde om om den. Han skulle också vilja att fler människor hörde om 
kristendomen.kristendomen.

SAT-7 fick 

106,945 nya  
följare på 

Facebook*

*All statistik täcker perioden 1 januari till den 31 mars 2023.
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BIBELUNDERVISNING 
FÖR ISOLERADE TROENDE

KANALUPPDATERINGAR

STÄRKA BARNS TRO PÅ SAT-7 KIDS
Förra julen lanserade SAT-7 KIDS det nya musikprogrammet Förra julen lanserade SAT-7 KIDS det nya musikprogrammet La FiestaLa Fiesta. Det erbjuder barnen en . Det erbjuder barnen en 
plattform för att dela och växa i sina kreativa talanger, medan de lär sig om tro. ”I plattform för att dela och växa i sina kreativa talanger, medan de lär sig om tro. ”I La FiestaLa Fiesta tyckte jag  tyckte jag 
om hur vi lärde oss berättelserna om Jesus, medan vi sjöng berättelserna om honom”, sa en ung tittare. om hur vi lärde oss berättelserna om Jesus, medan vi sjöng berättelserna om honom”, sa en ung tittare. 

  
  
SAT-7 KIDS har hängivet identifierat och stöttat nya talanger till TV-programmen. SAT-7 KIDS har hängivet identifierat och stöttat nya talanger till TV-programmen. 
Den unga programledaren och pianisten Matteo Makhoul kämpade med stamning, Den unga programledaren och pianisten Matteo Makhoul kämpade med stamning, 
mobbning och utmanande familjeförhållanden, medan han höll fast vid en dröm om mobbning och utmanande familjeförhållanden, medan han höll fast vid en dröm om 
att arbeta på kanalen som han tittade på och älskade. SAT-7 KIDS har uppmuntrat att arbeta på kanalen som han tittade på och älskade. SAT-7 KIDS har uppmuntrat 

hans talang och utveckling genom att ge honom möjligheter att vara med i programmet. hans talang och utveckling genom att ge honom möjligheter att vara med i programmet. 
  

  

          
Andrea El-Mounayer, kanalchef  för SAT-7 KIDS säger: ”De kommande åren Andrea El-Mounayer, kanalchef  för SAT-7 KIDS säger: ”De kommande åren 
kommer vårt ansvar vara att bereda väg för unga själar och sinnen, och att kommer vårt ansvar vara att bereda väg för unga själar och sinnen, och att 
bygga rätta principer som håller dem stadigt när allt annat skakar.”bygga rätta principer som håller dem stadigt när allt annat skakar.”

Jag är verkligen tacksam för de utmärkta undervisnings-Jag är verkligen tacksam för de utmärkta undervisnings-
programmen, som har vederkvickt mig och gett mig ny programmen, som har vederkvickt mig och gett mig ny 
styrka … Ni vet inte hur mycket ni har välsignat och styrka … Ni vet inte hur mycket ni har välsignat och 
uppmuntrat mig.” – Rebecca, deltagare från Iran.uppmuntrat mig.” – Rebecca, deltagare från Iran.

Ett nytt initiativ från SAT-7 PARS får större betydelse bland Ett nytt initiativ från SAT-7 PARS får större betydelse bland 
iranska troende som har behov av stöd och uppmuntran från iranska troende som har behov av stöd och uppmuntran från 
bibeln. bibeln. 

Med målet att hjälpa varje person att gå framåt i Med målet att hjälpa varje person att gå framåt i 
sin tro och gå djupare i sin gemenskap med Herren, sin tro och gå djupare i sin gemenskap med Herren, 
börjar undervisningspassen med sång och andakt och börjar undervisningspassen med sång och andakt och 
fortsätter med ett diskussionsämne. De har handlat fortsätter med ett diskussionsämne. De har handlat 
om att be och fasta, andlig mognad och tro i handling. om att be och fasta, andlig mognad och tro i handling. 
Undervisningspassen är skapade för att påverka det dagliga Undervisningspassen är skapade för att påverka det dagliga 
livet och utgår alltid från en bibeltext. livet och utgår alltid från en bibeltext. 

Deltagarna – alltifrån nya kristna till de som har följt Jesus Deltagarna – alltifrån nya kristna till de som har följt Jesus 
i några år – har känt sig uppmuntrade till att läsa Guds i några år – har känt sig uppmuntrade till att läsa Guds 

ord själva och att ställa ärliga frågor. Frågorna som har ord själva och att ställa ärliga frågor. Frågorna som har 
följt har haft olika positiva effekter: några deltagare har följt har haft olika positiva effekter: några deltagare har 
efterfrågat själavård; några har berättat för sina vänner om efterfrågat själavård; några har berättat för sina vänner om 
undervisningen; en kvinna överlämnade till och med sitt liv undervisningen; en kvinna överlämnade till och med sitt liv 
till Jesus!till Jesus!

Det finns stor efterfrågan på att komma med i gruppen, Det finns stor efterfrågan på att komma med i gruppen, 
men också några hinder. Troende i Iran möter stark social men också några hinder. Troende i Iran möter stark social 
press att inte utforska minoriteters tro, och lever med press att inte utforska minoriteters tro, och lever med 
regelbunden inblandning från staten såsom internetavbrott regelbunden inblandning från staten såsom internetavbrott 
och restriktioner för appar. och restriktioner för appar. 

Efter att ha betjänat den persisktalande världen i 21 år Efter att ha betjänat den persisktalande världen i 21 år 
känner SAT-7 till kreativa sätt att komma förbi problemen. känner SAT-7 till kreativa sätt att komma förbi problemen. 
Personal har skickat ljudinspelningar från utbildningspassen Personal har skickat ljudinspelningar från utbildningspassen 
till dem som inte kan delta live.till dem som inte kan delta live.

FÖR ATT SE ETT KLIPP FRÅN LA FIESTA

FÖR ATT SE MATTEOS VITTNESBÖRD

KLICKA

KLICKA
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FÖRSTÄRKA OHÖRDA RÖSTER I LIBANON

UNDERHÅLLANDE NYHETER FÖR BARN

KANALUPPDATERINGAR

SAT TÜRK:s senaste nyhetsprogram, Goda nyheter, kanske förvånar dig. Till exempel så är en av programledarna en hund med 
fluga! Med 7 till 11-åringar som målgrupp sänds detta lättsamma program från en professionell nyhetsstudio. Programledarna 
fnissar sig genom programmets underhållande innehåll, och blandar nya berättelser från runt om i världen med tidlösa 
berättelser från bibeln. 

Goda nyheter, som sänds dagligen, blev en succé direkt. Jämsides med Mr Straw – den fint uppklädda dockhunden – finns 
Nora Yazirhoğlu, tidigare programledare för det populära barnprogrammet Mini City, och för närvarande programledare för 
Föräldrar frågar som handlar om föräldraskap. 

Några globala nyheter diskuteras i varje avsnitt. I ett avsnitt nyligen, berättade Nora att en trettonårig flicka i USA hade sett 
en haj när hon simmade. Stackars Mr Straw gömde sig och frågade om hajen var i studion! Duon kan sömlöst röra sig mellan 
underhållande delar som den här till att återberätta bibelberättelser med hjälp av 
färgglada tecknade figurer.

Du är inte ensamDu är inte ensam, SAT-7 ARABIC:s flaggskeppsprogram, fortsätter att sända , SAT-7 ARABIC:s flaggskeppsprogram, fortsätter att sända 
avsnitt från vår studio i Beirut. ”avsnitt från vår studio i Beirut. ”Du är inte ensam Du är inte ensam talar alltid med folk som talar alltid med folk som 
verkligen känner sig ensamma, och programmet försöker att ge dem en verkligen känner sig ensamma, och programmet försöker att ge dem en 
röst”, säger programledaren Sirene Semerdijan (till höger).röst”, säger programledaren Sirene Semerdijan (till höger).

Efter jordbävningen i Turkiet och Syrien intervjuade Sirene medlemmar Efter jordbävningen i Turkiet och Syrien intervjuade Sirene medlemmar 
av det libanesiska civilförsvaret som var en del av räddningsinsatsen av det libanesiska civilförsvaret som var en del av räddningsinsatsen 
i Syrien. Tittare fick också höra från syriska kyrkoledare som ledde i Syrien. Tittare fick också höra från syriska kyrkoledare som ledde 
samhällets ansträngningar på plats, där kyrkorna erbjöd mat och skydd samhällets ansträngningar på plats, där kyrkorna erbjöd mat och skydd 
till folk från alla trosuppfattningar och politiska bakgrunder. Överlevare till folk från alla trosuppfattningar och politiska bakgrunder. Överlevare 
från jordbävningen delade sina vittnesbörd och böneämnen. från jordbävningen delade sina vittnesbörd och böneämnen. Du är inte Du är inte 
ensam ensam förmedlade också donationer till syriska kyrkor. förmedlade också donationer till syriska kyrkor. 

Nyligen sände programmet tre avsnitt från libanesiska fängelser. (Sirene Nyligen sände programmet tre avsnitt från libanesiska fängelser. (Sirene 
är en av mycket få journalister som fått tillåtelse att filma i Roumieh-är en av mycket få journalister som fått tillåtelse att filma i Roumieh-
fängelset). Tre avsnitt handlade om tidigare fångar, nuvarande fångar fängelset). Tre avsnitt handlade om tidigare fångar, nuvarande fångar 
i ett fängelse för män och nuvarande fångar ett fängelse för kvinnor, i ett fängelse för män och nuvarande fångar ett fängelse för kvinnor, 
och gav dem utrymme att dela sin kamp och sin tro. och gav dem utrymme att dela sin kamp och sin tro. 

  
Vi kunde dela ett sant, verkligt och obearbetat budskap från Vi kunde dela ett sant, verkligt och obearbetat budskap från 
fångar som dödat och begått de värsta brott man kan tänka sig, fångar som dödat och begått de värsta brott man kan tänka sig, 
men nu var ångerfulla,” säger Sirene. ”Det bidrag som jag men nu var ångerfulla,” säger Sirene. ”Det bidrag som jag 
hoppas att hoppas att Du är inte ensam Du är inte ensam kan göra är att alltid fortsätta tala kan göra är att alltid fortsätta tala 
och att lyfta ohörda röster tills något förändras.”och att lyfta ohörda röster tills något förändras.”

FÖR ATT SE EN INTERVJU FRÅN ROUMIEH-FÄNGELSETKLICKA
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”Vi vakar, 
med våra 
lampor brinnande, 
och väntar 
på din återkomst, 
Herre Jesus” 
 
Sångtext från ”Vi vakar” 
av Ziad el Rehbane


